conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8.2. Regime de execução 

8.2.1. 0 regime de execução do contrato será o de empreitada por preço Global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 31.033,33 (trinta e um mil e trinta 

e três reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos na planilha 

disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão 5 conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.